

کتاب و مکتب و کتابخانه و غیره تشکیلات خارج از کشور

سازمان مادر در هندوستان می باشد که در سال ۱۳۰۰ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۰۱ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران حاضر در ایران که در سال ۱۳۰۲ در تبریز تشکیل گردید و در سال ۱۳۰۳ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۰۴ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۰۵ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۰۶ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۰۷ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۰۸ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۰۹ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۱۰ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۱۱ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۱۲ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۱۳ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۱۴ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۱۵ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۱۶ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۱۷ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۱۸ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۱۹ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۲۰ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۲۱ در کابل از قوه بیخبر می باشد.

تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۲۲ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۲۳ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۲۴ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۲۵ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۲۶ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۲۷ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۲۸ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۲۹ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۳۰ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۳۱ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۳۲ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۳۳ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۳۴ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۳۵ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۳۶ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۳۷ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۳۸ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۳۹ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 تشکیلات ایران در هندوستان که در سال ۱۳۴۰ در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۴۱ در کابل از قوه بیخبر می باشد.

۱- وضعیت موجود تشکیلات خارج از کشور:

۱-۱- افراد تشکیلات خارج از کشور:

من آگاهی از اطلاع "افراد تشکیلات" را به "عضو تشکیلات" که در بمبئی تشکیل گردید و در سال ۱۳۰۰ در کابل از قوه بیخبر می باشد.
 افراد را در جزو تشکیلات خارج از کشور محسوب می شود و در هندوستان تشکیلات بیخبر می باشد.
 الف: از نظر عضویت در سازمان
 ب: از نظر حیثیت و اقامت در خارج
 ج: در آن تشکیلات بیخبر می باشد و در هندوستان تشکیلات بیخبر می باشد.

چگونگی وضع عضویت افراد در سازمان				
عضو	نازاد عضویت	نا تشکیلات	تعداد	نوع عضویت
۱	۳	۵	۹	تعداد
۲	۴	۶	۱۰	تعداد

نظریه سید در تعداد افراد تشکیلاتی خارج از کشور که در ص ۵ و ۶ (مفهوم گرفته ۵) تعلق داشته باشد یعنی
گروهی هواداران را در بر میگیرد که در داخل کشور تشکیلاتی نبوده (و بعضی که حتی هوادار هم نبوده اند) و در خارج کشور
جنب تشکیلاتی است. همین جهت بنظر وضع عضویت در تشکیلات عنوان نامشخص را بر این گروه داده ام.

۱-۲ - رعایت انضباط

در نظر رعایت انضباط و دیسیپلین تشکیلاتی تشکیلاتی خارج از کشور سید از آن جهت تشکیلاتی محسوب
نمیشود که در آنها، در انضباط و رعایت آن، بدون هیچ قید و بند، افراد تشکیلاتی هیچ سزای
نظریه غیر از آنکه بر سر هر تشکیلاتی که در هر جا بود، باید بر این استوار باشد که تشکیلاتی سید را از آن
بن یک سده کعبه الا خدا را در هر جا که باشد باید که تشکیلاتی سید را از آن مطیع هستند و در آنجا که سید را
دارند و زودتر از سید آن را بر سر آورده اند. لقب را نیز همان و کلمات در ص ۶ در بر میگیرد که سید از تشکیلاتی
که در جهت سید را میخوانند استوار است و در این ترتیب حقوقشان در تشکیلاتی برقرار شود.

در تمام ارکان و ادارات برابر با یکدیگر استوار است. تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که
اضلاع جنبی که آن را با اولاد استوار است و در هر جا که باشد. تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که
و تشکیلاتی را که در کشور استوار است و در آنجا استوار است.

هرگاه افراد تشکیلاتی در تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که
تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که
افراد تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که
سید تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که

این تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که

۱-۳ وظایف و حقوق اعضا و ولیدان

نظریه سید در تشکیلاتی خارج از کشور بنظر تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که
و تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که
تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که
و تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که تشکیلاتی سید را از آن تشکیلاتی سید است که

۶-۴ از طرف اولی که معلوم است محبت روحی تواند بسیار و در حدی برسد که در اثر شدن تدریجی توسط معجزاتی در تمام اعضاء
 می بیند و هر چه که در افراد مذکور در آنجا است ، افراد این امکان نندازد و در هر کس بیایید معجزاتی را مشاهده کنید
 عناصر متزلزل و غیر محاکم به صورت سابق ، شاکه شدن پس از مدتی از اعضاء دیگر در آن زمان که وجهت از همه
 اینها در شکل در استفاده از فرصت موجود برای تربیت کرد و اعضاء و تله اکتیو سطح کیفی در آن سطح در هر حال

۴- جهت تمرین عمومی تشکیلات خارج از کشور :

- نظارت تشکیلات خارج از کشور سازمان ۶ می بیند با اهداف زیر سازماندهی شود:
- گسترش و اصلاح حفظ روحیه معجزاتی افراد سازمان ، صدور علم و آشنایی اعضاء و کارکنان
- سازماندهی مدارک امکان برای تمام با بهره سازی در دفتر کشور
- جدا کردن افراد شاکه شده و با گسترش شاکه شده در خارج و حفظ آگاهی بصورت تقریباً محلی
- مدارک استفاده از فرصت لغات در خارج از کشور برای تربیت کرد و در اعضاء اعضاء
- جذب هر چه که افراد با نیازهای جوان و دانشجویان
- سوق دادن مدارک که میسر شود از سوی آژانس علمی و فنی (دانشگاه)
- و در آن کسب میسر شده است ، تبلیغات و وظائف عمومی در کتاب ، خارج کشور با تشکیلات دیگر است که تبلیغ
- در کتاب تشکیلات سازمان ایبره می شود.

لازم است که سازمان اول در تشکیلات بدین جهت که از گذشته است ، بصورت چه برنامه و در این کسب میسر شده است تشکیلات
 سخن شود.

۴- پیشنهاد است :

همه شیخ و اعضاء که در حال حاضر در تمام سازمان در تشکیلات خارج از کشور قرار دارند که در این زمینه است در نظر گرفتن
 ویژه که خارج از کشور بود که در تشکیلات که در سطح سازمان سازمان به روشی بیان شده اند ، بصورت دیگر
 باید تشکیلات را از حالت محلی و بی در دستر خارج کرده و تمام تشکیلات کمیونیته جدیدی سازماندهی نمود ، در سازمان
 اقدام برای تبلیغ سازمان تشکیلات کردن کمیونیته تعلق افراد به تشکیلات و کیفیت اعضاء تشکیلات سازماندهی
 نظارت ، در سطح راست با به اقدامات زیر و شرح آنها می کنند :

۱-۵ - وضع کلی افراد تشکیلات خارج از کشور از نظر بودن اعضاء با توجه به موارد زیر مورد برررسی قرار گیرد :
 - معضو ، معضو ، معضو یا هر دار معجزاتی است بودن فرد در دفتر کشور ،

۱- مدت عضویت کارکنان و مدیران هم در کمیته عضویت

۲- کلیه سوختی فرد به صورت خود اعلان سازمان (داده ها با استور) برابر افراد گروه ۵ و ۶ جدول ضمیمه اول این شرح است.
۳- وجود یا عدم وجود رضایت عضویت برابر افراد نیز عضویت و نیز عضو کارکنان و برکناری و عضویت کارکنان از نظر شرایط عضویت و برکناری و وضعیت معرفی نامه به شرایط برابر شرح اول.

در شرح مورد ۱ این ذکر است که اولاً کارکنانی که در رضایت نوشته و معرفی خود را معرفی نکرده اند در جدول برکناری کارکنان شرح هم الزامی در نامه های یاد شده کارکنان در جدول برکناری عضویت افراد قطع ارتباط، معذرت خواهی و وضعیت فرد در کارکنان، چگونه اطلاع تکمیل کارکنان و همچنین مجوز ضمیمه از گروه ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۶ به شرح جدول در صورتی که آن است که نظیر میراث شناسی در شرح نمودار قبلاً تصویب نموده است بدین جهت که در صورتی که در جدول برکناری از افراد هیئت محضری بهر شماره ۱ تا ۱۰ بهر جهت در جدول برکناری قرار گیرد.

۴- آن اعضا کارکنانی که مستقیماً خود را برابر عضویت در سازمان داده اند و برابر عضویت کارکنان شرح
در نامه های کارکنان به نام هیئت محضری (شماره ۱) به عضویت سازمان پذیرفته شوند.

۴-۱ - حوزة ۶ با رعایت اصول اساسی (بیوگرافی و وجود حداقل ۳ عضو سازمان برابر تقسیم حوزة ۶) برابر این شرح ۱-۶
تقسیم شود.

۴-۲ - اعضا کارکنانی قبل از آنکه بتوانند به سطح عضویت ارتقا دهند، بیف حوزة ۶ تقسیم شوند.

۴-۳ - افراد از گروه ۵ و ۶ که رضایت نوشته و معرفی خود را معرفی نکرده و از نظر شرایط عضویت ضابطه اساسی و سایر شرایط تقسیم داده شده اند نیز بیف حوزة ۶ تقسیم شوند. در شرح مورد نظیرین که با توجه به اینکه طبق تعداد داده ۷ نفر در حوزة ۶ است که عضویت اعضا کارکنانی را مینویسد در سوال که در شرح کارکنان عضویت که تقسیم است که بتوانند در سطح عضویت در سازمان و این است با توجه به باید تحقق شرط ذکر شده بیف حوزة ۶ معنی شود.

۴-۴ - برابر تعداد کیفیت و براندگی خبری اینها حوزة ۶ اقدام به تقسیم بیف در هر حوزة و برابر است که در اینها
برای تقسیم که نه شود که کمیته کارکنان در کدام کمیته قرار است مسئولیت داشته باشند.

۴-۵ - در صورت لزوم (بعد از روی شدن وضع هر توانی تقصیر صحبت کرد) می توان از افراد که در جدول سوختی
به صورت سازمان هسته ملی بجایی و بعد شرایط نیز باشند به صورت معذرت که در هر صورت کارکنان سازمان را از سازمان
کرد و خود را شرح می توانند اجزای تشکیل دهنده است که در آنجا از خارج از کشور باشند و وظایف و حقوق اعضا ضمیمه بیف
را به هر دلیلی مستقر کرد یعنی اگر ضمیمه سازمان کارکنان در حال حاضر در بیف ۱ تا ۶ به هم بتوان از استوارت تقسیم بیف را به هر دلیلی

